
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛЫШЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МАОУ Малышенская СОШ)

ПРИКАЗ

2.4. Р-/.20&3 №_ '/У  / Я - )  - О

с. Малышенка 
Гольшзмановского района 

Тюменской области

О создании Центра детских инициатив 

В МАОУ «Малышенская СОШ» и отделениях

На основании письма Министерства просвещения РФ от 20.05.2022г. №АБ-1367/02 «О 
направлении методических рекомендаций «Модернизация школьных систем образования», в 
рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской 
Федерации»,национального проекта «Образования»,в целях создания условий для 
всестороннего развития детей и подростков ,детских и юношеских общественных 
объединений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАОУ «Малышенская СОШ» и отделения Центр детских инициатив (далее
-ЦДИ).

2. Утвердить Положение о Центре детских инициатив (Приложение №1).
3. Назначить руководителями Центра детских инициатив:

- в МАОУ «Малышенская СОШ» советника по воспитанию и взаимодействию с общественными 
объединениями Чесалину Н.И.;
- в отделении МАОУ «Малышенская СОШ» «Евсинская СОШ» педагога - организатора 
Чемакину Т.И.;
-в отделении МАОУ «Малышенская СОШ» «Бескозобовская СОШ» педагога - организатора 
Елишеву О.П. ;
-в отделении МАОУ «Малышенская СОШ» «Королевская СОШ» педагога - организатора 
Лежневу Е. В.;
- в отделении МАОУ «Малышенская СОШ» «Голышмановская СОШ» педагога - организатора 
Стеценко Г.В.
- в отделении МАОУ «Малышенская СОШ» «Черемшанская ООШ» руководителя РДДМ 
Бондаренко О.А.

4. Утвердить план работы ЦДИ на 2022-2023 учебный год (Приложение №2)


